
 

各 位 

 

野辺地サッカークラブ 

代表 川畑 正人 

 

 

令和５年度パートナー企業募集のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度は当チームの活動にご賛同頂ける地元企業様にご支援を頂きたくご案内致し

ます。 

 当クラブでは年長児から小学６年生までを対象に活動しており、競技力の向上はもちろん

のこと、人間力を向上させ将来社会人として活躍できる人材育成も含めて活動しております。 

 また、一貫指導による競技力向上と周辺地域のサッカー環境の整備を目的に、令和６年度

よりジュニアユース（中学生年代）チームの設立を決定し、活動の幅を広げると共に高校・

大学、そしてプロサッカー選手や社会人として活躍できる選手育成を目指して参ります。 

 さらには今後、地域の子供たちが積極的に運動できる環境づくりを目指して活動を拡大し

ていきたいと考えております。 

 つきましては活動の趣旨にご賛同頂ける場合は、ご支援を賜りたくお願いを申し上げる次

第でございます。 

 なお、ご支援の内容につきましては、下記の通りとさせて頂きますので何卒宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．支援金額は一口１万円からお願い致します。 

２．納入方法は集金若しくは口座振込とし、領収書を発行致します。 

３．当チームホームページにパートナー企業様としてご芳名、もしくは会社ロゴ   

のバナーを掲載いたします。 

※毎年継続して十口以上ご支援頂ける企業様は、練習着等に企業名等を掲載 

させて頂く予定です。 

４．各パートナー企業様の事業内容などを当クラブのSNS等を通じて情報発信のお   

手伝いをさせていただきます。 

５．その他ご要望等は下記へご連絡ください。 

６．お問合せ先 

 野辺地サッカークラブ 監督 川畑 翔 

     E-mail： nohejisc2012@yahoo.co.jp 
     TEL：080-6059-7896 

 

 

               
NOHEJI 

Soccer club 


